
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Kulturní dům Citadela - realizace úspor energie (zateplení)““ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P14V00000262 
Evidenční číslo ISVZUS: 496508 
 

Dodatečná informace č.1:  

- Sdělení a pokyny zadavatele: 

1. Odtrhové zkoušky - v položkových cenách zateplovacího systému uchazeč zahrne i zkoušky dle 
standartních technologických postupů. 

2. V rámci organizace výstavby požaduje zadavatel, aby byl odpad průběžně odvážen, žádné 
meziskládky v prostoru objektu ani okolí. Materiál bude navážen postupně a bezodkladně 
zabudováván do stavby. Zadavatel není schopen v prostoru objektu poskytnout skladovací prostory.  

3. Upřesnění parametrů automatických dveří posuvných – položka č. 257, 258 soupisu prací 

NASTAVITELNÉ REŽIMY DIGITÁLNÍHO PROGRAMOVÉHO PŘEPÍNAČE:  
•VÝCHOD - dveře se otevírají pouze osobám vycházejícím z budovy. 
•AUTOMAT - dveře se otevírají automaticky všem osobám přicházejícím v obou směrech. 
•OTEVŘENO - dveře jsou trvale otevřeny. 
•ZAVŘENO - dveře jsou uzavřeny a uzamčeny elektrozámkem 
•ZIMA - dveře se otevírají jako ve funkci automat ale v omezeném rozsahu, minimálně však 90cm – 
možnost různého nastavení  
Tyto režimy budou ovládány digitálním  programovým  přepínačem  na krytu pohonu. K výrobku bude 
dodán  dálkový ovladač - možnost dálkového ovládání. 
Dále dveře musí do budoucna umožnit propojení pohonu automatických dveří přes řídící jednotku na 
systém EPS (centrální elektronická požární signalizace budov).  
 
Automatický  aktivátor  pro automatické dveře musí  umět  monitorovat  přítomnost osob v prostoru 
dveří  a zajistit jejich bezpečnost proti sevření křídly  apod. Čidlo musí být vhodně nastavitelné, musí 
umožňovat dosah i na kratší vzdálenost do 1,5m ode dveří a musí mít volbu pro  necitlivost při pohybu 
osob ze strany dveří. 
Pohon – výrobek musí mít certifikovanou hlučnost pohonu menší než 50 dB(A). 
 
Požadavek na servis: Dodaný výrobek musí mít garantovaný servis pro poruchy, dostupný do 24 hod., 
tento servis nesmí být podmíněn paušálním poplatkem či jinými podmínkami, které se nebudou vázat 
přímo k vykonané servisní práci. Cena servisu musí být cenou obvyklou na trhu.  
 
4. Okno pozice ve výpisu výrobků č. 05, položka č.236 soupisu prací 

V ceně tohoto okna bude naceněna demontáž stáv. mříží, úprava úchytů těchto mříží s ohledem na tl. 
TI, montáž a nátěr.  

5. Položka č. 302, 303 soupisu prací - věcně nebude osazena keramická mozaika, stěna bude 
pouze znova začištěna omítkou a dále bude provedena ušlechtilá hlazená omítka jádro + štuk + 
barevný nátěr v sytém odstínu na silikátové bázi, otěruvzdorný, dle výběru zadavatele.   

 



Tuto úpravu ocení uchazeč jako agregovanou  jednotkovou cenu zvlášť pro montáž (pol. 302) a zvlášť 
pro dodávku materiálu  (pol. 301).  

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  

V Litvínově dne: 17.10.2014 


		2014-10-17T07:55:03+0000
	Not specified




